

JÕHVI VALLAVOLIKOGU

SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis

6. detsembril 2018

Koosoleku algus kell 16.30;
lõpp kell 17.45.

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, vallavanem Martin Repinski, Jõhvi Spordikooli direktor Jevgeni Fedorenko, volikogu esimees Eduard East, haridus-, kultuuri- ja sotsiaaltöö nõunik Maria Laanemäe.

Koosolekut juhatas spordikomisjoni esimees Arthur Seppern, protokollis volikogu kantselei juhataja Maire Lumiste.

PÄEVAKORD:

1. Jõhvi sporditegevuse toetamise kord
2. Muud küsimused

1. Ettekandja: komisjoni esimees Arthur Seppern.

Täna vaatame veelkord läbi sporditegevuse toetamise korra, et oleks paindlik ja kõiki spordiinimesi rahuldav.

Jevgeni Fedorenko tutvustas eelnõu viimast versiooni (lisatud protokollile).

Helen Mast: minu seisukoht on, et kord peaks lähtuma valla spordipoliitikast.

Jevgeni Fedorenko: olen nõus, et tuleb arutada spordisuundi. Arengukava esitamise uus tähtaeg on 1. märts 2019.

Olen tutvunud Allan Valk ja Ilmar Auna poolt tehtud ettepanekutega.

Arvan, et läbi tuleks arutada koefitsendid, kuid selleks on kindlasti vaja aega. Võiksime kokku leppida, mis ajaks esitatakse kirjalikud ettepanekud.

Arthur Seppern: võiks veel tõsisemalt tegeleda, vaja täpsed arvud, palju meie valla noori tegeleb teistes omavalitsustes aladega, mida Jõhvis pole (jähokk, iluuisutamine jm).

Gaido Kentem: peab leidma võimaluse meie lapsi toetada, kui meil vallas ei ole seda ala. Vaja leida alternatiiv.

Arthur Seppern: kultuuri rahade eraldamiste eelnõud koguneb töögrupp arutama teisispäeval. Sama võiks ka spordi osas teha.

Helen Mast: määruse eesmärk peab olema Jõhvi valla laste toetamine. Praegu kehtiva määruse järgi on võimalus tasuta teistes omavalitsustes osalevate meie laste eest 50%.

Arthur Seppern: palju meie lapsei osaleb teistes omavalitsustes?

Gaido Kentem: sport on huviharidus. Riik toetab. Huvihariduse raha võib kasutada spordiklubides osalemisel.

Helen Mast: eelmise aasta andmetel osales 40 last. Kuid kui klubi ei küsi, siis keegi pakkuma ei lähe. Kohtla-Järve linn ei registreeri enam eraldi Jõhvi lapsi.

Jevgeni Fedorenko: vaja arutada ja esitada konstruktiivsed ettepanekud.

Gaido Kentem: millised on vallavalitsuse prioriteedid? Kas spordikool tegutseb klubidega klubidega ühistel alustel? Rahastamismudel on ühine?

Allan Valk: spordikool teeb kulutusi rohkem.

Gaido Kentem: millised on spordikoolil suuremad kulutused? Pearaha on samas suuruses.

Helen Mast: oleme analüüsinud, klubid saavad tasuta saali ja teisis spordirajatisi kasutada. See on spordikooli saamata jäänud tulu.

Tegevuskulude arvestuslik maksumus:

23014 = 778

2015 = 868

2016 = 1303

2017 = 1205

2018 = 1299

prognoos 2019 = 1252.

Teen ettepaneku volikogule muuta arvestusliku maksumuse metoodikat (lisatud protokollile).

Gaido Kentem: rajatiste majandamine ja spordikooli kui allasutuse tegevus on eri asjad.

Spordikeskuse tulu läheb spordikooli eelarvesse.

Helen Mast: saalid antakse tavaliselt tasuta.

Gaido Kentem: tulu on ju see, kuidas maja end müüb. On siis mõtet, et spordikeskus on koos spordikooliga. Klubid üürivad tasuta?

Jevgeni Fedorenko: suurem osa tasuta.

Helen Mast: spordikoolil on õigus teha 50% soodustust. Jõhvi klubid taotleavad valla laste jaoks vallalt tasuta saali ja vallavalitsus rahuldab taotlused.

Gaido Kentem: kui Jõhvi klubis osalevad teiste omavalitsuste lapsed, kuidas siis on?

Helen Mast: meie ei tea, kuidas MTÜ-d tegutsevad.

Arthur Seppern: Kohtla-Järve küll ei finantseeri, Toila vist mingi osa maksab.

Helen Mast: kaudselt spordihall toetab ka teiste omavalitsuste laste treeninguid.

Arthur Seppern: peame välja töötama korra, mis ei tekita vaidlusi.

Kui hakkame toetama lapsi teistest omavalitsustest, teeme ettepaneku vallavalitsusele suurendaad sporditoetuste summat 10 000 eurot. Peame toetama ka neid lapsi, kes käivad teistes omavalitsustes, kuna meil teatud spordiala ei harrastata.

Allan Valk: kui meie lapsed käivad mujal klubides, peavad klubide juhid tutvuma meie toetamise korraga.

Jevgeni Fedorenko: 1. oktoobriks esitatud taotluste alusel tuleb raha jagada kehtiva korra järgi.

Kavas on kõik valla spordirajatised viia ühise juhtimise alla.

Arthur Seppern: muudatused annavadki aluse küsida raha juurde.

Gaido Kentem: noorte spordi toetamine ja spordiobjektide haldamine peavad olema eraldi.

Arthur Seppern: kehtivat korda pole vaja tühistada, vaid täiendada.

Gaido Kentem: kas on teada spordikooli lapsed ja klubides osamine, et ei dubleeritaks.

Helen Mast: kui käivad spordikoolis, ei saa klubist toetust. Kui laps käib kahes MTÜ-s annab lapsevanem avalduse eelistatava klubi kohta.

Arthur Seppern: volikogu peaks kinnitama eelistatavad spordialad, neile toetus 50%.

Helen Mast: mida rohkem erandeid, seda segasem.

Jevgeni Fedorenko: õppenõukogus on arutatud, seisukoht on, et spordikool peab jääma. Täna on kuus osakonda, õppekavad, treenerid. Teine teema on klubide rahastamine. Kord peab olema selge ja läbipaistev, prioriteedid paigas.

Täna on tugevad klubid korvpall ja jalgpall, ujujaid toetame Kohtla-Järvel.

Gaido Kentem: treenerite toetus käib läbi spordikooli?

Helen Mast: ja.

Arthur Seppern: kas jõuame eelnõuga detsembri volikogusse?

Eduard East: 13. detsembril on eestseisus, peab olema dokument valmis. Kas komisjon jõuab?

Arthur Seppern: klubisid huvitab, millal tuleb raha.

Jevgeni Fedorenko: taotlused on esitatud vana korra järgi, rahuldamine ka siis vana korra järgi. Uue korra võiks jaanuar-veebruar vastu võtta.

Arthur Seppern: kes spordipoliitika paika paneb? Kui saab paika, siis on aega toetuste korda

põhjalikumalt koostada. Ettepanek vallavalitsusele – tõsta sporditoetuste summat., minu ettepanek vähemalt 10 000 eurot.

Allan Valk: äkki mingi % võrra?

Arthur Seppern: vallavanem koos pearaamatupidaja peab leidma võimaluse.

Edaurd East: eelarve läheb esimesele lugemisele.

Arthur Seppern: komisjonide eesmärk on vallavalitsusele ettepanekuid teha.

Jevgeni Fedorenko: ka spordikoolile oleks täiendav summa vaja.

Arthur Seppern: koos ümberkorraldustega peabki kaasnema rahaline toetus.

Edaurd East: eelarve 1.lugemine tuleb 20. detsembril, peale seda saab ettepanekuid esitada.

Arthur Seppern: seoses sporditegevuse ümberkorraldamisega on vaja spordi rahastamist suurendada, konkreetne summa 10 000 eurot.

Helen Mast: spordikool saab lisaelarvest ettenägematuteks kuludeks raha taotleda.

Gaido Kentem: kas komisjonid saavad ka eelarve projektiga tutvuda.

Eduard East: 20. detsembril läheb esimesele lugemisele, tutvustatakse enne teist lugemist ja siis saab ettepanekuid teha.

Gaido Kentem: ettepanekuid võib teha, aga peame ju näitama, kust võtta raha.

Kooli koolide alt lähevad rajatised ära, siis raha peab spordikooli alla minema.

Jevgeni Fedorenko: osaliselt ja.

Gaido Kentem: rajatiste majandamine peab ikka eraldi hoidma.

Arthur Seppern: raha võib võtta .nt teede-tänavate, haljasalade korrashoiu alt, see 20 000 eurot (10 000 kultuurile, 10 000 spordile) nende miljonite juures ei peaks olema arvestatav summa.

Maria Laanemäe: eelnõu tuleb koos Jevgeni ja Heleniga läbi vaadata ja arutada.

Arthur Sepeprn: Jevgeni saadab eelnõu laiali, tehke siis asjalikke ettepanekuid.

Gaido Kentem: eelnõus siis võiks juba tehtud ettepanekud olla sees ja eraldi märgistusega.

Arthur Seppern: olen arvamusel, et peaksid ikka olema prioriteedid, mida arendada.

Helen Mast: varem olid määruses, aga 2017 aastal võeti välja.

Arthur Seppern: arvestage, et ka seniore ei tohi kõrvale jätta.

Allan Valk: kes on küsinud, on ka saanud. Senioridel on kergetõustikus väga tugevad tulemused.

Arthur Seppern: peab olema võrdse kohtlemise printsiip. Võiks ka puuetega ja ratastoolis inimestele midagi välja pakkuda.

Allan Valk: igal aastal tuleb parim mees- ja naisseeniior välja kuulutada.

Gaido Kentem: tuleb siis kirjutada, et seniiorid saavad toetust vastavalt taotlustele

Allan Valk: invaspordi toetamine on juba keerulisem probleem, see peaks siis olema eraldi kord.

Gaido Kentem: siin on sotsiaali raha ja projektid.

Jevgeni Fedorenko: Mõte on olnud ja seda teemat on arutatud.

Arthur Seppern: J&U Speedway Racing Team MTÜ-lt palub Jõhvi Vallavalitsuselt toetust 1000.00 eurot, et läbi viia tuleva aasta augustis läbi viia Kohtla-Nõmmel Balti Speedway Liiga Eesti etapp.

Millised on komisjoni liikmete seisukohad?

Gaido Kentem: kui on maakondliku tähendusega üritus, oleks võinud pöörduda IVOL-i poole, kõik omavalitsused on seal liikmed.

Arutelu tulemusena otsustati, kuna taotluses ei ole välja toodud ürituse eelarvet, kes toetavad, osalustasude suurused jne, siis otsustati jätta esitatud taotlus rahuldamata.

Allan Valk: kõik taotlused tuleb esitada 1. novembriks.

Vastuse klubile edastab vallavalitsuse haridus-, kultuuri- ja sotsiaalnõu nõunik Maraiia Laanemäe.

Eduard East tutvustas volikogu istungi päevakorra projekti esitatud eelnõusid:

- Jõhvi valla 2019. aasta eelarveprojekti esimene lugemine;

- Jõhvi Vallavolikogu 15.märts 2018 otsuse nr 40 „Varalise kohustuse võtmine” muutmine;
- Jõhvi Vallavolikogu 22. novembri 2018 otsuse nr 100 „Jõhvi valla maa munitsipaalomandisse taotlemine” muutmine;
- Rahalise kohustuse võtmine;
- Muudatuse tegemine volikogu sotsiaalkomisjoni koosseisus.

Arthur Seppern
juhataja

Maire Lumiste
protokollija